
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 209

Data di registrazione 21/05/2013

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER VESTIARIO DI CASERMAGGIO ESTIVO ED
INVERNALE  PER I COMPONENTI  DEL COMANDO DI P.M.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vº SETTORE: VIGILANZA

VISTO che si rende  rinnovare  il vestiario di casermaggio estivo ed invernale per n.4 componenti 
l'Ufficio di Polizia Municipale ;

AVENDO espletato una gara ufficiosa alla quale hanno partecipato n. 4 ditte di seguito riportate:
1) Ditta  SICUR.AN SRL  con sede in via A.Moro n. 66 – 80049 Somma Vesuviana ( NA );
2) Ditta LA PORTA VITO via Calatafimi n. 20,  72026 Montalbano di Fasano;
3) Ditta CANTALUPO 1971 srl via Bosco 11, 84091 Battipaglia ( SA );
4) Ditta CI.GI.ESSE di Sebastiani Nicola via Castromediano 1947136-70126- ( BA) 

VISTO  il  verbale  di   valutazione  dei  campioni  esibiti  dalle  ditte  partecipanti,  sottoscritto 
dall'esperto all'uopo nominato;

VISTO il verbale  di gara ufficiosa sottoscritto dal Responsabile del Procedimento M.llo Maggiore 
Dott. Vincenzo De Mitri dal quale  risulta, stante la comparazione fatta tra  qualità e prezzo  delle 
merci, aggiudicataria  della gara la ditta SICUR.AN s.r.l. Con sede in Somma  Vesuviana ( NA ) 

 Determina n. 209 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  21/05/2013   -  pag. 1 di 4



COPIA

alla via Aldo Moro n. 66;

CONSIDERATO pertanto di impegnare la somma di € 3.282,00 quale imponibile più 689,22 di 
IVA al  21%  a  favore della  ditta  SICUR.AN srl   quale  aggiudicataria   della  gara  in  funzione 
dell'offerta economicamante vantaggiosa presetata;

VISTO l'art.18 del D.L. n. 83 del 22.06.2012 convertito in legge con modificazioni,  dall'art.  1, 
comma 1, L.7  agosto 2012, n. 134, il quale prevede  l'obbligo  per le pubbliche amministrazioni, 
della pubblicazione , con link ben  visibile nella homepage del sito  nella sezione << Trasparenza, 
valutazione  e  merito>>,  delle  concessioni  di  vantaggi  economici  di  qualunque   genere  ad  enti 
pubblici  e  privati,  precisando  che,   con  decorrenza  01.01.2013  tale  pubblicazione  costituisce 
condizione legale di efficacia del titolo  legittimate delle concessioni ed attribuzioni, di importo 
complessivo superiore a mille euro nel corso dell'anno solare;

D E T E R M I N A 

1- impegnare la somma di € 3.971,22 per l'acquisto del vestiario di casermaggio estivo ed invernale 
afferente n. 4  unità;
2- affidare alla ditta SICURA.AN srl di Somma Vesuviana la fornitura de quo;
3 – CIG n. Z0B094E7AB;
3- Dare atto  altresì che sul sito  istituzionale dell'Ente, nella sezione << Trasparenza,  valutazione e 
merito>>, sono stati pubblicati tutti i dati elencati nel secondo comma  dell'articolo  l'art.18 del D.L. 
n. 83 del 22.06.2012 convertito in legge con  modificazioni, dall'art.1, comma 1, L. 7 agosto 2012, 
n. 134;
4- dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Ten. Vincenzo Elia.
 

San Donaci, 15/04/2013

 IL DIRIGENTE
f.to Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 209 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  21/05/2013   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2012 812 IMPEGNO DI SPESA PER 
VESTIARIO DI CASERMAGGIO

3971,22 1220

Osservazioni:

San Donaci, 21/05/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 209 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  21/05/2013   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 474

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  03/06/2013 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 03/06/2013

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 28/01/2014
 Segretario Comunale

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 209 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  21/05/2013   -  pag. 4 di 4


